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NOMINERING TILL SAVELEND CREDIT GROUPS 
STYRELSE 2021

Valberedningen i Savelend Credit Group (publ) har avslutat sitt arbete inför årsstämman 2021.

Valberedningen föreslår omval av Robert Andersson, Bo Engström, Birgit Köster Hoffmann, 
Ludwig Pettersson och Johan Roos.

Peter Hein och Alexander Lidén har avböjt omval. Jonas Ahlberg lämnar styrelsen men kvarstår 
som CFO för Savelend Credit Group, och kommer att fokusera på den kommande noteringen av 
bolaget.

Valberedningen föreslår nyval av:

Eva de Falck, född 1960. Eva har en lång erfarenhet från ledande positioner inom bank- och 
finanssektorn, bl.a. som chefsjurist och medlem i koncernledningen för Swedbank AB (publ) samt 
som chefsjurist för Handelsbanken Region Stockholm och för Handelsbanken Finans AB. Hon är 
för närvarande styrelseordförande i Ölands Bank och styrelseledamot i Sparbanken Rekarne.

Carl-Richard Häggman, född 1981. Carl-Richard har gedigen erfarenhet av såväl finans- som tech-
sektorn, för närvarande som CFO och COO för Stravito. Han har även varit styrelseledamot, 
Managing Director och CRO för iZettle, Head of Fraud samt Head of Risk & Credit i Klarna. Carl-
Richard är även styrelseledamot i Hemma och Aeda Asset Management AB.

Helena Möller, född 1974. Helena har en lång bakgrund inom ekonomi, bl.a. som CFO för Svea 
Ekonomi och interim Global Accounting Manager för Klarna Bank. Utanför hennes uppdrag i 
Bolaget arbetar hon även som interimskonsult inom ekonomi och är för närvarande Head of Group 
Accounting på Sinch. På meritlistan finns även uppdrag som styrelseledamot i Sanler Consulting 
AB, styrelsesuppleant i Sanlew Wine AB samt styrelseledamot och VD i Sanler Interim AB.

Valberedningen föreslår att årsstämman utser Bo Engström till styrelsens ordförande.

Savelend Credit Group har tre utskott; Revisions- och regelefterlevnadsutskott, Kreditutskott
samt Strategiutskott. Valberedningen föreslår följande arvodering per år:
Styrelsens ordförande: 150 000 kr
Styrelseledamot: 75 000 kr
Ordförande i utskott: 100 000 kr
Ledamot i utskott: 50 000 kr

Arvode till revisorer ska utgå enligt godkänd räkning.
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Valberedningen har inför årsstämman 2021 bestått av följande ledamöter:

Bo Engström, ordförande i valberedningen
Jonas Ahlberg
Jacob Gevcen
Ludwig Pettersson
Per Wolf

Savelend Credit Group håller årsstämma den 26 april klockan 09:00 på huvudkontoret på 
Kammakargatan 7 i Stockholm.

För ytterligare information:

Ludwig Pettersson, VD
Telefon: +4673-073 12 81
E-post: ludwig.pettersson@savelend.se
www.savelendgroup.se

Corpura kommer att agera Certified Adviser åt bolaget. För ytterligare information:
Corpura Fondkommission AB
Telefon: 0768-532822
E-post: info@corpura.se

 www.corpura.se
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